
ITÁLIE - Lido di Jesolo - Hotel VERDI***

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, wi-fi, klimatizaci, pobytovou taxu, služby delegáta, zákonné
pojištění CK

Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,-, pojištění léčebných výloh do zahraničí
(možno sjednat v naší CK), plážový servis 1249,-(so-pá, 4.řada) 

 LÉTO 2024

1/2+2 pokoj
1.a 2. dospělá osoba 
1.a 2. dítě do 5 let, př.
1.a 2. dítě 5-12 let, př.
3.a 4. os. nad 12 let, př.
1/1 pokoj

1.6.-8.6.       8.6.-15.6.      15.6.-29.6.      29.6.-6.7.     6.7.-3.8.  

1.a 2. dospělá osoba 
1.a 2. dítě do 5 let, př.
1.a 2. dítě 5-12 let, př.
3.a 4. os. nad 12 let, př.
1/1 pokoj

1/2+2 pokoj 3.8.-10.8.     10.8.-24.8.     24.8.-31.8.     31.8.-7.9.     7.9.-14.9.

  8 390,-         9 990,-         10 790,-           11 790,-      12 190,-    
Z  D  A  R  M  A 

  4 290,-         4 990,-           5 490,-             5 990,-        6 190,-
  7 590,-         8 990,-           9 690,-           10 690,-      10 990,-
11 280,-       12 880,-         13 680,-           14 680,-      15 080,-

14 990,-        15 990,-         12 790,-        10 990,-        8 990,-
Z  D  A  R  M  A

  7 490,-         7 990,-            6 390,-          5 590,-        4 590,-
13 490,-       14 490,-          11 490,-          9 890,-        8 190,-
17 880,-       18 880,-          15 680,-        13 880,-      11 880,-



Hotel Verdi ***
Poloha: čtyřpatrový hotel s rodinnou atmosférou, již 15 let oblíbený všemi generacemi klientů CK, se
nachází v centrální zóně letoviska u náměstí Piazza Marina, cca 300 m od aquaparku Caribe Bay, přímo
před hotelem vede promenáda, na které jsou obchody s rozmanitým zbožím, restaurace, kavárny a bary,
poblíž je známé náměstí Piazza Aurora, na kterém se v sezoně pořádá mnoho různých zábavných
představení
Pláž: soukromá pláž jen 80 m od hotelu, možnost dokoupení plážového servisu (slunečník + 2 lehátka)
Vybavení: recepce, restaurace vyhlášená bohatou benátskou kulinářskou tradicí, bar, příjemné venkovní
posezení s možností občerstvení, místnost s TV/SAT, výtah, parkoviště, zdarma půjčovna kol, wi-fi, hrací
koutek pro děti na terase před hotelem, zvýhodněné ceny taxi služby mimo Jesolo
Ubytování: vkusně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení,
klimatizaci, SAT/TV, telefon, safe, fén, wi-fi a balkon 
Strava: polopenze – snídaně a večeře formou bufetu
Amico travel tip: klienti CK Amico travel mají pobytovou taxu zahrnutou již v ceně pobytu, 2 děti do 5 let
na přistýlce zdarma, wifi zdarma v celém hotelu, české pivo, půjčovna kol zdarma 

Odjezdová místa:
Hlavní odjezdová místa: Plzeň, Strakonice, Praha, Milín u Příbrami, Blatná, Písek, Benešov, Tábor,
Kaplice, České Budějovice, Horažďovice, Brno, Humpolec, Kladno, Dolní Dvořiště

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav,
Vodňany, Dobříš, Beroun, Sokolov, Litoměřice, Bílina

S příplatkem 200,- (uskuteční se při jakémkoliv počtu osob): Karlovy Vary, Cheb, Most, Louny, Slaný,
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Mariánské Lázně, Liberec, Turnov,
Mladá Boleslav, Chomutov, Prachatice, Vimperk

Časové slevy

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu                       -7% ze základní ceny
Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu                 -5% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu             -6% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu       -4% ze základní ceny
 
Minimální záloha 1 000 Kč / osoba + pojištění do 15.3.2024 se slevou           3% ze základní ceny.

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%



ITÁLIE - Lido di Jesolo - Hotel PANORAMA***

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x snídaně, wi-fi, klimatizace, pobytová taxa, služby
 delegáta, zákonné pojištění CK

Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,-, pojištění léčebných výloh 
do zahraničí(možno sjednat v naší CK), plážový servis 1249,-(so-pá, 4.řada) 

 LÉTO 2024

1/2+2 pokoj
1.a 2. dospělá osoba 
1.a 2. dítě do 5 let, př.
1.a 2. dítě 5-12 let, př.
3.a 4. os. nad 12 let, př.
1/1 pokoj

1.6.-8.6.       8.6.-15.6.      15.6.-29.6.      29.6.-6.7.     6.7.-3.8.  

1.a 2. dospělá osoba 
1.a 2. dítě do 5 let, př.
1.a 2. dítě 5-12 let, př.
3.a 4. os. nad 12 let, př.
1/1 pokoj

1/2+2 pokoj 3.8.-10.8.     10.8.-24.8.     24.8.-31.8.     31.8.-7.9.     7.9.-14.9.

  7 390,-         9 190,-           9 790,-           10 890,-      11 290,-    
Z  D  A  R  M  A 

  3 790,-         4 590,-           4 990,-             5 490,-        5 690,-
  6 690,-         8 290,-           8 890,-             9 790,-      10 190,-
10 280,-       12 080,-         12 680,-           13 780,-      14 180,-

13 990,-        14 990,-         11 790,-          9 990,-        7 990,-
Z  D  A  R  M  A

  6 990,-         7 590,-            5 990,-          4 990,-        3 990,-
12 590,-       13 590,-          10 690,-          8 990,-        7 290,-
16 880,-       17 880,-          14 680,-        12 880,-      10 880,-



Hotel Panorama ***
Poloha: Hotel Panorama se nachází na jedné z hlavních ulic v Jesolu, via Bafile - nejdelší nákupní pěší
zóně v Evropě, na které jsou obchody s rozmanitým zbožím, restaurace, kavárny a bary. Hotel je
pouhých pár desítek metrů od moře. Všechny pokoje mají satelitní TV a terasu. Panorama Hotel má také
bar a halu se satelitní TV. 
Pláž: soukromá pláž jen 80 m od hotelu
Vybavení: recepce, terasa s barem, společenská místnost s TV/SAT, výtah, parkoviště (za poplatek),
zdarma půjčovna kol, wi-fi
Ubytování: vkusně zařízené jedno- až čtyřlůžkové pokoje mají vlastní sociální zařízení, klimatizaci,
SAT/TV, telefon, safe, fén a wi-fi 
Strava: snídaně formou bufetu, možnost dokoupení večeře (v hotelu Verdi - cca 1,5 km vzdálené, tedy
20 min chůze)

Odjezdová místa:
Hlavní odjezdová místa: Plzeň, Strakonice, Praha, Milín u Příbrami, Blatná, Písek, Benešov, Tábor,
Kaplice, České Budějovice, Horažďovice, Brno, Humpolec, Kladno, Dolní Dvořiště

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav,
Vodňany, Dobříš, Beroun, Sokolov, Litoměřice, Bílina

S příplatkem 200,- (uskuteční se při jakémkoliv počtu osob): Karlovy Vary, Cheb, Most, Louny, Slaný,
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Mariánské Lázně, Liberec, Turnov,
Mladá Boleslav, Chomutov, Prachatice, Vimperk

Přeprava zvířat není možná!
Další ujednání: V případě, že z odjezdového místa bude méně než 6 klientů, vyhrazuje si CK právo
nabídnout některé z hlavních odjezdových míst.

Časové slevy

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu                       -7% ze základní ceny
Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu                 -5% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu             -6% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu       -4% ze základní ceny
 
Minimální záloha 1 000 Kč / osoba + pojištění do 15.3.2024 se slevou           3% ze základní ceny.

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%


